
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB”  

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016 in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 

 

Istituto Comprensivo Follonica 1  

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica1.edu.it  

 
 

 
Al personale Docente 
Sede 

 
All’Albo 
Amministrazione Trasparente 
Sito Web 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale della scuola del 06/03/2019; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in 

materia; 
VISTA la circolare interna prot. nr. 2919 del 15/04/2020; 
 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione della graduatoria interna di istituto provvisoria del  
personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questa  
Istituzione Scolastica. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 
e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003184 - 23/04/2020 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it

		2020-04-23T13:27:04+0200
	CIAFFONE ELISA




